УПРАВЛЕНИЕ ДЬОКУУСКАЙ
ОБРАЗОВАНИЯ КУОРАТ
окружнои УОКУРУГУНДЬАЬАЛТАТЫН

АДМИНИСТРАЦИИ УЭРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА
ГОРОДАЯКУТСКА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от№ 2021 г. № арду ///!1

Об организации конкурса «Театр одного актера»
в рамках литературномузыкального фестиваля

«Театральная весна»
Тема - “Человек — целый мир...” (Ф.М. Достоевский)

На основании Плана мероприятий Управления образования Окружной

администрации города Якутска на 2020—2021годы и в целях повышения

интереса обучающихся к драматическому способу художественного

осмысления жизни, формирования у детей духовной культуры и бережного

отношения к историческому и культурному наследию своего народа

приказываю:
1. Провести конкурса «Театр одного актера» в рамках литературно-

музыкального фестиваля «Театральная весна» среди 8—11 классов с 1

по 5 апреля 2021 года в дистанционном формате.

2. Утвердить Положение конкурса «Театр одного актера» в рамках

литературно-музыкального фестиваля «Театральная весна» среди 8-11

классов (приложение).
3. Утвердить состав оргкомитета:

3.1. Сыроватская УГ. — начальник ОРО Управления образования —

председатель организационного комитета.
3.2. Андреева Т.С., руководитель МО учителей русского языка и

литературы.
3.3. Илларионова В.И., учитель русского языка и литературы МОБУ

ЯГНГ.
3.4. Викторова М.В.‚ заместитель директора МОБУ СОШ №33

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

Малеева Е.А., учитель русского языка И литературы МОБУ
Саха-Корейская СОШ.
Морук Л.А., учитель русского языка и литературы МОБУ СОШ

№26.
Крылова О.П., учитель русского языка и литературы МОБУ
СОШ МЗ.
Сергеева Т.В., учитель русского языка и литературы МОБУ
СОШ ЪП.
Захарова Л.С., учитель русского языка и литературы МОБУ
СОШ №3.
Денисова М.Е., учитель русского языка и литературы МОБУ
НПСОШ №2.

. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
обучающихся 8—11 класов в конкурсе.

‚Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Н.,

заместителя начальника Управления образования.

А.К.Семенов